
UCHWAŁA  Nr   383/2021

ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 10 lutego  2021 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  pożytku 
publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej

              Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  1057)  i  w 
związku  z Uchwałą Nr XXIV/191/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 sierpnia 2020 
r.  w sprawie  uchwalenia  na rok 2021 – Rocznego programu współpracy z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3  Ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Zarząd Powiatu Sieradzkiego 
uchwala co następuje:

§  1.  Postanawia   się  ogłosić  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  zadań  publicznych 
realizowanych w powiecie sieradzkim w 2021 roku w zakresie:

1. turystyki i krajoznawstwa,
2. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§ 2. Ustala się regulamin konkursu o treści zawartej w załączniku Nr 1 do uchwały.

§  3.  Ogłoszenie  konkursu  (załącznik  Nr  2) zamieszcza  się  w  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Sieradzu   oraz  na  stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Sieradzu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu - Mariusz Bądzior ……………………

Członek Zarządu - Kazimiera Gotkowicz ……………………

Członek Zarządu - Jan Hankiewicz ……………………


